令和 4 年 3 月吉日

DIB220309002

お得意様 各位

株式会社ディヴインターナショナル

東京都文京区小石川１丁目４－１

TEL/FAX 03-5684-5684 03-5684-5686

ＤＩＢ-ＰＣＡシステム

特定保険医療材料 償還価格改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「DIB-PCAシステム」は令和 4年 3月 4日厚生労働省告示第五十八号により

令和 4年 4月 1日より特定保険医療材料の償還価格に変更がございましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

記

1) 対象製品： DIB-PCA システム

2) 特定保険医療材料 償還価格

【改定前】

分野番号/分野名/機能区分名 償還価格

019 携帯型ディスポーザブル注入ポンプ (3) ＰＣＡ型 4,330円

【改定後】令和 4年 4月１日より

分野番号/分野名/機能区分名 償還価格

019 携帯型ディスポーザブル注入ポンプ (3) ＰＣＡ型 4,270円

尚、標準価格の変更はございません。

以上

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。